
  Anexa nr.23 

  la Documentația standard nr._____ 

                                                                                                                                                                                          din “____” ________ 20___ 

Specificația de preț 
 

 Numărul  procedurii de achiziție______________din_________ 

 Obiectul de achiziției:Piese şi accesorii pentru vehicule şi pentru motoare de vehicule a.2024 

  

Cod 

CPV 
Denumirea bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preţ 

unitar 

(cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu 

TVA 

Termenul 

de  

livrare/pres

tare  

Clasific

ație 

bugeta

ră 

(IBAN) 

Discou

nt 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Lotul 1. Mercedes-Benz Sprinter 316 CDI a/f 2018 VIN: WDB9066351P617009 

3
4
9
1
3
0
0
0
-0

 

Filtru aer buc. 2     La 

solicitarea 

beneficiarul

ui pe 

parcursul 

anului 2024, 

după 

înregistrarea 

contractului 

la 

Trezoreria 

de Stat a 

Ministerului 

Finanțelor 

  

Filtru habitaclu buc. 2      

Filtru combustibil buc. 2      

Filtru ulei buc. 2      

Plăcuţe frână faţă (set p/u 2 roţi) set 1      

 Plăcuţe frână spate (set p/u 2 roţi) set 1      

Curea servodirecţie+(Intinzator,curea+Rola 

ghidare-3buc.) 

set. 1 
  

   

Stergatoare parbriz siliconate (set 2 bucati) set. 2      

Pivot suspensie buc. 2 
 

 

   

Suma estimativă piese 

Lotul 2. Dacia Duster a/f 2018 VIN: VF1HJD40060535547  

 Filtru aer buc. 4      

 

  

Filtru habitaclu buc. 4      



Filtru combustibil buc. 4      

 

 

La 

solicitarea 

beneficiarul

ui pe 

parcursul 

anului 2024, 

după 

înregistrarea 

contractului 

la 

Trezoreria 

de Stat a 

Ministerului 

Finanțelor 

 

Filtru ulei buc. 4      

Bujii incadescente buc. 8      

Curea servodirecţie +intinzator curea buc. 2      

Disc frîna față buc 2      

Disc frîna spate buc 2      

Plăcuţe frână faţă (set p/u 2 roţi) set 4      

Plăcuţe frână spate (set p/u 2 roţi) set 4      

Bucşe bara antiruliu faţă buc. 4      

Set ambreiaj (coşu ambreajului, discul 

ambreajului, rulment de presiune) 

set 
2   

   

Arbore cardanic  buc 1      

Amortizor față buc 4      

Amortizor spate buc 4      

Volantă buc 2      

Injector  buc 2      

Set mecanism de distribuție a gazelor (curea de 

distribuție, rolă întinzător curea) 

set 2 
  

   

Suma estimativă piese  

Lotul 3. Iveco Daily a/f 2017 VIN: ZCFC250B905149315 

3
4
9
1
3
0
0
0

-0
 

Filtru aer buc. 2     La 

solicitarea 

beneficiarul

ui pe 

parcursul 

anului 2024, 

după 

înregistrarea 

contractului 

la 

Trezoreria 

  

Filtru habitaclu buc. 2      

Filtru combustibil buc. 2      

Filtru ulei buc. 2      

Plăcuţe frână faţă (set p/u 2 roţi) set 2      

Plăcuţe frână spate (set p/u 2 roţi) set 2      

Curea servodirecţie (6 PK 1217)+intinzator 

curea 

set 1 
 

 

   

Stergatoare parbriz siliconate (set 2 bucati) set. 2      

3
4
9
1
3
0
0
0
-0

 



Bujie incandescentă buc. 4 

 

 

  de Stat a 

Ministerului 

Finanțelor 

 

Suma estimativă piese 

Lotul 4. Dacia Dokker a/f 2018 VIN: UU18SDPJ560934463 

3
4
9
1
3
0
0
0
-0

 

Filtru aer buc. 2     La 

solicitarea 

beneficiarul

ui pe 

parcursul 

anului 2024, 

după 

înregistrarea 

contractului 

la 

Trezoreria 

de Stat a 

Ministerului 

Finanțelor 

  

Filtru habitaclu buc. 2      

Filtru combustibil buc. 2      

Filtru ulei buc. 2      

Plăcuţe frână faţă (set p/u 2 roţi) set 2      

Set saboti frana spate (set p/u 2 roţi) set 2      

Bieletă antiruliu faţă (soldatic ) buc. 2      

Bujie incandescentă buc. 4 

 

 

   

Suma estimativă piese 

Lotul 5. Mitsubishi Outlander a/f 2009 VIN: JMBXNCU2W9U000581 

3
4
9
1
3
0
0
0

-0
 

Filtru aer buc. 2     La 

solicitarea 

beneficiarul

ui pe 

parcursul 

anului 2024, 

după 

înregistrarea 

contractului 

la 

Trezoreria 

de Stat a 

Ministerului 

Finanțelor 

  

Filtru habitaclu buc. 2      

Filtru ulei buc. 2      

Plăcuţe frână faţă (set p/u 2 roţi) set 1      

Plăcuţe frână spate (set p/u 2 roţi) set 1      

Set MDG (curea de distribuție(2buc.),  

întinzător-amortizor curea distribuție, rolă 

ghidare(3buc.) 

set 1   

   



Suma estimativă piese 

Lotul 6. Opel Vivaro a/f 2013 VIN: WOLJ7BUBRDY732505  

3
4
9
1
3
0
0
0

-0
 

Filtru aer buc. 4      

 

 

La 

solicitarea 

beneficiarul

ui pe 

parcursul 

anului 2024, 

după 

înregistrarea 

contractului 

la 

Trezoreria 

de Stat a 

Ministerului 

Finanțelor 

  

Filtru habitaclu buc. 4      

Filtru combustibil buc. 4      

Filtru ulei buc. 4      

Plăcuţe frână faţă (set p/u 2 roţi) set 2      

Saboţi frînă spate (set p/u 2 roţi) set 2      

Curea servodirecţie buc. 1      

Mecanizm întinzător curea + rolă buc. 1      

Rolă de conducere/ghidare buc. 1      

Disc frână față buc. 2      

Tambur frana spate buc. 2      

Amortizor faţă buc. 2      

Amortizor spate buc. 2      

Rulment butuc față buc. 2      

Rulment butuc spate buc. 2      

Pivot suspensie buc. 2      

Bujie incandescentă buc. 4      

Suma estimativă piese 

Lotul 7. Peugeot 307 a/f 2005 VIN: VF33CNFUC84136231 

3
4
9
1
3
0
0
0

-0
 

Filtru aer buc. 4     La 

solicitarea 

beneficiarul

ui pe 

parcursul 

anului 2024, 

după 

înregistrarea 

  

Filtru ulei buc. 4      

Filtru salon buc. 4      

Bobina de inducţie buc. 2      

Termostat buc. 1      

Bujii buc. 8      

Curea servodirecţie buc. 1      



Cablul frânei de mână buc. 2     contractului 

la 

Trezoreria 

de Stat a 

Ministerului 

Finanțelor 

 

Plăcuţe frână faţă (set p/u 2 roţi) set 2      

Plăcuţe frână spate (set p/u 2 roţi) set 2 

 

 

   

Suma estimativă piese  

Lotul 8. Volkswagen Transporter a/f 2018 VIN: WV2ZZZ7HZKH002834 

3
4
9
1
3
0
0
0
-0

 

Filtru aer buc. 5      

 

La 

solicitarea 

beneficiarul

ui pe 

parcursul 

anului 2024, 

după 

înregistrarea 

contractului 

la 

Trezoreria 

de Stat a 

Ministerului 

Finanțelor 

  

Filtru habitaclu buc. 5      

Filtru combustibil buc. 5      

Filtru ulei buc. 5      

Plăcuţe frână faţă (set p/u 2 roţi) set 2      

Plăcuţe frână spate (set p/u 2 roţi) set 4      

Curea servodirecţie buc. 2      

Set curea accesorii (Intinzator curea + rolă 

ghidare+curea) 

buc. 
2   

   

Pivot suspensie (inferior) buc. 4      

Bieletă bară antiruliu faţă (soldatic ) buc. 4      

Bucșă bară antiruliu faţă buc. 4      

Cap bara de direcție (dreapata,stanga) buc. 2      

Bară de direcție buc. 2      

Suma estimativă piese 

Lotul 9. Volkswagen Сrafter a/f 2015 VIN: WV1ZZZ2FZG7001843  

 Filtru aer buc. 3     La 

solicitarea 

beneficiarul

ui pe 

parcursul 

anului 2024, 

după 

  

Filtru habitaclu buc. 3      

Filtru combustibil buc. 3      

Filtru ulei buc. 3      

Plăcuţe frână faţă (set p/u 2 roţi) set 2      

Plăcuţe frână spate (set p/u 2 roţi) set 2      

3
4
9
1
3
0
0

0
-0

 



Bieletă antiruliu faţă (soldatic ) buc. 2     înregistrarea 

contractului 

la 

Trezoreria 

de Stat a 

Ministerului 

Finanțelor 

 

Bujie incandescentă 

buc. 4   

   

Suma estimativă piese  

Lotul 10. Skoda Kodiaq a/f 2019 VIN: TMBLK6NS9K8078737 

3
4
9
1
3
0
0
0

-0
 

Filtru aer buc. 4     La 

solicitarea 

beneficiarul

ui pe 

parcursul 

anului 2024, 

după 

înregistrarea 

contractului 

la 

Trezoreria 

de Stat a 

Ministerului 

Finanțelor 

  

Filtru habitaclu buc. 4      

Filtru combustibil buc. 4      

Filtru ulei buc. 4      

Plăcuţe frână faţă (set p/u 2 roţi) set 2      

Plăcuţe frână spate (set p/u 2 roţi) set 2      

Bieletă antiruliu faţă (soldatic ) 

buc. 4   

   

Suma estimativă piese 

Lotul 11. Nissan Pathfinder a/f 2013 VIN:VSKJVWR51U0535567 

 

3
4
9
1
3
0
0
0

-0
 

Filtru aer buc. 4     La 

solicitarea 

beneficiarul

ui pe 

parcursul 

anului 2024, 

după 

înregistrarea 

contractului 

la 

  

Filtru habitaclu buc. 4      

Filtru combustibil buc. 4      

Filtru ulei buc. 4      

Plăcuţe frână faţă (set p/u 2 roţi) set 2      

Plăcuţe frână spate (set p/u 2 roţi) set 2      

Bieletă antiruliu faţă (soldatic ) buc. 4      

Furtun interculer buc 1      



Bujie incandescentă 

buc. 4   

  Trezoreria 

de Stat a 

Ministerului 

Finanțelor 

 

Suma estimativă piese 

Lotul 12. Land Rover Freelander II a/f 2010 VIN: SALFA2DB3AH179189 

 

3
4
9
1
3
0
0
0

-0
 

Filtru aer buc. 8      

La 

solicitarea 

beneficiarul

ui pe 

parcursul 

anului 2024, 

după 

înregistrarea 

contractului 

la 

Trezoreria 

de Stat a 

Ministerului 

Finanțelor 

  

Filtru habitaclu buc. 8      

Filtru combustibil buc. 8      

Filtru ulei buc. 8      

Plăcuţe frână faţă (set p/u 2 roţi) set 4      

Plăcuţe frână spate (set p/u 2 roţi) set 4      

Bieletă antiruliu faţă (soldatic ) buc. 4      

Pompă de apă buc. 4      

Furtun interculer buc 2      

Set ambreiaj (coşu ambreajului, discul 

ambreajului, rulment de presiune) 

set 
1   

   

Volantă set 1      

Mufă de cuplare cutie de distribuție 4x4 buc 2      

Suma estimativă piese 

Total loturi        

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ______________ 

 

Ofertantul: ___________________             Adresa: ________________________________________________________ 


